
VLHČENÉ UBROUSKY PRO DEKOLONIZACI MDRO  
A OČISTU POKOŽKY NEBO SLIZNICE  

FYZIKÁLNÍ CESTOU

Účinnost na multirezistentní 
mikroorganismy MDRO  
(Multi-Drug-Resistant-Organisms) 
jako je MRSA, VRE, ESBL

DEKOLONIZACE MDRO

Prontoderm® Wipes



T091OMCZ 2018-02-28

B. Braun Medical s.r.o.  |  Divize OPM  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  Fax +420-271 091 112  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz

ŠETřÍ ČAS I PENÍZE
Po použití ubrousků se pokožka nemusí oplachovat ani 
smývat, nepotřebujete další žínky nebo utěrky.

VýBORNÉ řEŠENÍ HYgIENY INTIMNÍCH PARTIÍ
Vhodné pro použití nejen před urologickým nebo 
gynekologickým vyšetřením.

 � Snadné použití – ihned k dispozici
 � Odstranění mikroflóry fyzikálním způsobem
 � Prontoderm® eliminuje zápach
 � Ubrousky lze přihřát v mikrovlnné troubě (550 W / 1 min)
 � Vynikající zvlhčující účinek na pokožku
 � Vhodné i pro pacienty s citlivou pokožkou a narušenou 
sliznicí

 � Součást výrobkové řady Prontoderm® určené 
k celotělové dekolonizaci MDRO

Složení:
0,11% Polyaminopropylbiguanid (Polyhexanid), 
povrchově aktivní látka betain a pomocné látky

Prontoderm® Wipes jsou k dostání v prodejnách 
Zelená hvězda a ve vybraných lékárnách.

Prontoderm® Wipes
10 VLHČENýCH UBROUSKů NA jEDNO POUŽITÍ PRO DEKOLONIZACI A OČISTU 
POKOŽKY NEBO SLIZNICE V PRAKTICKÉM BALENÍ

OBSAHUjE ALANTOIN

Přípravky řady Prontoderm®

Přípravek Popis Katalog. č.

Prontoderm® Wipes Vlhčené ubrousky k rychlému použití pro očistu a dekolonizaci pokožky 
nebo sliznic

400106

Prontoderm® roztok Bezbarvý roztok na pokožku, sliznice, vlasy, použití bez nutnosti oplachu, 
zanechává antimikrobiální bariéru zabraňující rekolonizaci

400121

Prontoderm® Nasal gel Pro dekolonizaci nosu, nosní dutinu čistí a zvlhčuje, tvoří antimikrobiální 
bariéru zabraňující rekolonizaci

400200

Prontoderm® Shower gel Sprchový šampón, používaný běžným způsobem, účinný na MDRO během 
1-2 min 

400211

Prontoderm® pěna Přípravek ve formě pěny na pokožku, sliznice, vlasy, použití bez nutnosti 
oplachu, zanechává antimikrobiální bariéru zabraňující rekolonizaci

400128

ProntOral® Ústní voda bez obsahu alkoholu s příchutí mentolu pro dekolonizaci ústní 
dutiny a jícnu, eliminuje zápach, působí preventivně proti tvorbě plaku, 
zubního kazu, periodontitidy a gingivitidy 

400731


